
segunda-feira, 20 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregao Presencial

        ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

           CNPJ: 13.913.363/0001-60

ERRATA DE LICITAÇÃO

1º ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 82/2012

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DEMAIS 

MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DE SETORES DE SECRETARIAS, BEM COMO DOAÇÃO PARA 

COMBATER OS EFEITOS DA SECA E ESTIAGEM EM REGIÕES AFETADAS DO MUNICÍPIO DE MIGUEL 

CALMON.

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO 

DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE

HOUVE ALTERAÇÃO NO ANEXO 01 DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 82/2012:

DISPONIBILIZA NOVO ANEXO DEVIDO A INCONSISTENCIAS APRESENTADAS NO SISTEMA.

DATA DE ABERTURA DIA 30 DE AGOSTO DE 2012, ÀS 09:00 HORAS, NA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MIGUEL CALMON, AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1º ANDAR - CENTRO - CEP 44.000–720, 

MIGUEL CALMON - OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, OU PELO TELEFONE (74) 3627-

2121, OU AINDA ATRAVÉS DO SITE: www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Miguel Calmon, 20 de agosto de 2012

Francisco Silva Mota
Pregoeiro Oficial

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - TELEFAX  (074) 3627-2121                                    
Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

817D21518399AF4C2637D6EF0D1068AD



segunda-feira, 20 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
�������������������������������������

ANEXO 1

Filtros:

Relação do(s) item(ns) que fazem parte do processo licitatório

Lote: 1

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
CIMENTO, SACO COM 50 KG SC 9001

Presidente da comissão de licitação

Lote: 2

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
TIJOLOS UND 100001

Presidente da comissão de licitação

Lote: 3

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
BRITA FINA LT 30001

Presidente da comissão de licitação

Lote: 4

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
MASSA CORRIDA ACRILICA 18 L LT 801

Presidente da comissão de licitação

Lote: 5

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
ARAME GALVANIZADO Nº10 KG 20001

Presidente da comissão de licitação

Lote: 6

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
BARROTE, EM MADEIRA 6 CM X 6 CM M 1501

TABUA DE  MADEIRA MISTA 30 CM. M 1002

Presidente da comissão de licitação

Lote: 7

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
RESERVATORIO  COM CAPACIDADE PARA 1000L EM FIBRA UND 401

RESERVATORIO  COM CAPACIDADE PARA 500L EM FIBRA UND 1202

RESERVATORIO COM CAPACIDADE PARA 10.000L, EM FIBRA UND 103

20/08/2012 16:36:13

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

817D21518399AF4C2637D6EF0D1068AD



segunda-feira, 20 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
�������������������������������������

ANEXO 1

Filtros:

Relação do(s) item(ns) que fazem parte do processo licitatório
RESERVATORIO COM CAPACIDADE PARA 5000L EM FIBRA UND 154

RESERVATÓRIO DE FIBRA - 250L UND 1005

Presidente da comissão de licitação

Lote: 8

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
ADAPTADOR PARA TOMADA - MODELO VELHO PARA NOVO UND 501

TOMADA DE EMBUTIR - MODELO NOVO UND 802

TOMADA DE EMBUTIR, COM ESPELHO, MODELO NOVO UND 803

TOMADA TRIPOLAR DE EMBUTIR COM ESPELHO PVC- MODELO NOVO UND 804

Presidente da comissão de licitação

Lote: 9

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade
TUBO PVC 100 MM,MEDINDO 6 M, PARA ESGOTO UND 2001

TUBO PVC 150 MM, MEDINDO 6M, PARA ESGOTO UND 5002

Presidente da comissão de licitação

20/08/2012 16:36:13

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

817D21518399AF4C2637D6EF0D1068AD


